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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318021H

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit MAGNA CHARTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Njesia 
Bashkiake nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e Ndërtimit, Studim-Projektimit, 

Mbikqyrje dhe Kolaudim te punimeve te ndërtimit: 1-
Germime dheu me punime eventual murature e beton arme 
prishje dhe punime ne toke te germuar, 2-Prodhim material 
ndertimi.-Prodhim material inerte-gure,- Prodhime qeramike 
tulla-tjegulla-fajance,- Prodhim elemente betoni e betonarme 
te zakonshem-pararendur gure dekorative,- Prodhim 
materiale lidhes gelqere-allci cimento,- Prodhim materiale 
me baze bitumi sintetike 3-Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime civile -industriale -turistike -bujqesore deri ne 5 
kate, Rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
4-Ndertime rrugore, Ndertim rruge kategoria IV dhe V, 
Ndertim rruge kategoria III dhe II -I, Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, 
Ndertim autostrade-pista-aeroporte helioporte, 5-Ndertime 
hekurudhore Punime hekurudhore, Punime speciale te 
shinave dhe traversave punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit, 6-Ndertim ura dhe vepra arti, Ndertim ura dhe 
vepra arti deri m 10 m, Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m 
- Estakada - ura metalike -te varura Ndertim tunele rrugore- 
hekurudhore,  7-Ndertimedetare, Ndertime portuale - bakina 
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-basene - pontile,Punime thellimi – drenimi 8-Ndertime 
hidraulike dite Hidroteknike, Ndertimi ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditje, Punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik-cimentime etj, Ndertim impiante te trajnimit te ujit, 
Ndertim vajesjelles-gazesjelles-naftesjelles. Rivelime 
topografike, Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike 
Punime speciale gjeodezike,rrjeta 
mbeshtetese,qendrueshmeri terrenesh, Punime fotogramatike 
- hartografike, 9-Per projektimitt, -Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe -Objekte 
civile industrial, turistike prej murature e skeleti betonarme 
si dhe me skelet metalik mbi pese kate, -Studime pjesore 
urbanistike, kolaudim e supervision, Ky aktivitet do te 
ushtrohet pas marjes se licences, -Importim dhe eksportim si 
dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te 
paisjeve kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, 
frigorifer,televizore,aspiratore,kondicionere etj. -Tregetimin 
e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike, 
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, 
bime medicionale dhe eterovajore, -Prodhimi dhe tregetimi i 
artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi culture, 
perime dhrithera etj, si dhe perpunimi i tyre industrial, 
import-eksportin e tyre -Tregetim te lendes drusore, bojrave 
te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te 
para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
bare, restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative, -
Punime druri mobilje e orendi prodhime duroalumini dhe 
tregetimi i tyre, -Prodhim materiale te ndryshme ndertimi si 
pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, 
banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme, -Investirne 
dhe pjesemarje ne investirne duke bashkepunuar me shoqeri 
te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industries, bujqesise, 
industrise ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si 
te banesave shume kateshe ,ura e kanalizime, dekore te 
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te 
ndryshme, etj -Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem 
e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si 
dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve -Kerkim, 
shfrytezim, nxjerrjen dhe perpunimin e mineralit te kromit 
dhe nenprodukteve te tij, transportimin e produkteve me 
siper ne te gjithe vendin dhe jashte tij, po keshtu dhe te çdo 
produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin me shumice dhe 
pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me siper apo 
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nenprodukteve te tyre -Studime, projektime, ndertime civile 
hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te 
energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit 
hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe lengje te 
tjera e mirembajtje te tyre 10-Ndertim, projektim, zbatim, 
mbikeqyrje, kolaudim, ristrukturim etj, te objekteve sociale, 
kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi. -Prodhimi 
dhe tregtimin materiale ndertimi, inertesh. -Ndertim godina 
banimi me fondet e veta te shoqerise ashtu dhe me fondet 
pubbike dhe kredi bankare. -Ndertime me karakter social- 
kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. 
Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash, punime te sinjalizimit rrugore etj. -Ndertime 
vepra te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te 
kantiereve detare, puse, cpime gjeologoinxhinjerike, cpime 
per uje. -Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave 
egzistuese. - Izolime mbi dhe nentoke nga ujrat. -
Administrimi i guroreve, impianteve te betonit, te 
konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. -Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes
Anastas Çerra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirgen Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët AnastasÇerra
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGNA CHARTA
E-Mail: magnacharta2019@gmail.com  
Telefon: 0694752704  0697419808

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-405583-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500689-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i kerkeses, datë 06.05.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            (" magnacharta@gmail.com")          u be            (" 
magnacharta2019@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2109.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019 MAGNA CHARTA.pdf
BILANCI 2019 MAGNA CHARTA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut MAGNA 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
BILANCI 2019 MAGNA CHARTA.pdf

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623896-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 11.11.2020, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kukli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2020")            u be              ("11/11/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56104B03-89FA-4243-AE43-09F0ED6A647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D563669-906E-4648-BCBB-69A46F03E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA1772-CE59-40A6-942A-4DCCE8772E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03656A55-CB0C-48BE-A0E3-4EEAA7F34B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35E7E79-1090-4D46-B5BF-CC8F8EFD3ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35E7E79-1090-4D46-B5BF-CC8F8EFD3ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28845BB9-684D-4FB9-8B26-B9DCBCD02BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F392916-DF5D-4A3B-8ADF-4B42F4A129D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06831B33-B822-44DD-9B2B-36F961A82A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ABFB93-D5FE-43A4-AD52-6B5CF8C06520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1104E1A6-B968-4A84-9D45-D30C99673F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F531654-9C5D-4580-A2C8-412D6A88A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27198CF-B003-4EE9-93C7-CD1D56F7B5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AC080-FF51-4A07-9901-5CC38F2EA5E9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636441-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 24.12.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e admistratorit Gazmend Kukli dhe emerimin ne vend 
te tij te Anton Biba per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anton Biba")                      Nga data "24/12/2020             
Ne daten "24/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Kukli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643683-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2021, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682041901")          u be            ("0697874959")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668570-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
26.02.2021, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.700Rep., Nr.324 Kol., datë 02.03.2021, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga Z. Edmont Çërra ne favor te Z. 
Anastas Çerra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anastas Çerra")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847215E1-7E5C-456E-9C26-A5FB58DA13CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5114E9E-1AD4-4AF3-8159-B964BDE6B346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5114E9E-1AD4-4AF3-8159-B964BDE6B346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C15A16F-CC16-4D0E-82B5-F99730D4AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E536C72-3DC0-4E60-81BF-025432C0A444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3749A2D8-D304-42BE-882C-3E7EB88E9B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3749A2D8-D304-42BE-882C-3E7EB88E9B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45ECCED-5C4B-4A29-B12D-D98733C90241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA93E6C2-CC5F-40B6-B261-23F1BAF27D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03CBE0-1E14-4C44-AAD4-F36A849402CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03CBE0-1E14-4C44-AAD4-F36A849402CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A85CB-9C97-48E0-8410-FF456A6B7BE7
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmont Çërra")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2020-SKK Magna.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT MAGNA PER BILANCIN 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANC 2020-SKK Magna.pdf

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779951-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.09.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fejzi Mezini")                      Nga data "02/09/2021             
Ne daten "02/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Anton Biba")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803441-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës (autorizim) datë 22.10.2021 ku është 
vendosur: Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0697874959")          u be            ("0683077741")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A6798-42F0-48A5-9F9B-310C025E582D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A5581E-02B3-4CE8-A19E-636546E364C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A5581E-02B3-4CE8-A19E-636546E364C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20070859-1023-4831-B638-CAAF79412BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396D5E8C-5EA5-43D7-B878-048DEA8353AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BE08A-986E-426D-982F-9C090B92A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8FA00-1815-4F3F-B437-D6478660BB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494C1357-065E-45C4-8C03-3FB1E9B02181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D064BED9-3A88-42AF-86BB-0DAFE4D3D20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B3FE4-B1CD-40A6-A9B7-087B4870A248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC760395-0C93-4D27-A423-15A3230B772E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEAFEAE-7C68-4367-8E04-30A26FAFAB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEAFEAE-7C68-4367-8E04-30A26FAFAB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D797AB8F-0E07-4827-95D2-2A3AF73150FE
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958740-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT NR.7 MAGNA CHARTA PER BILANCIN 2021.pdf
BILANCI 2021 MAGNA CHARTA I FIRMOSUR.pdf
BILANCI 2021 MAGNA CHARTA I FIRMOSUR.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997033-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.02.09.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Mezini")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/09/2021")            u be              ("02/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Mezini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2022")            u be              ("02/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026540-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anastas Çerra")                      Nga data 
"01/11/2022             Ne daten "01/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Fejzi Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030251-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.11.2022, për deklarim në te 
dhenat vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D797AB8F-0E07-4827-95D2-2A3AF73150FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646579A-673C-4865-8E49-61C481880230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C04A1-CEA4-4DB8-B411-A6978BBA5DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C040E-48B4-4695-8014-2DC59C5C3C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B881615-8AE2-44A5-8FAB-894B2CD3CC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB90247-7291-463B-B39C-1CE5E93E4D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BDFA5B-155E-49AD-ACB9-3DE2CCEE1A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052CA80-D70C-45D2-A25B-7EA5A2AD5844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F539B-5D1C-4441-B349-1B17A7EC54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C904ED0-EB15-4D94-95E4-B4E6B5289E5E
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692039076")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0697419808")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035480-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.11.2022 ku është vendosur: 
Heqja e njërit prej numrave të kontaktit ( numër telefoni).
Telefon ishte            ("0683077741")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079641-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses për ndryshimin e nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694752704")         
Telefon 1 ishte            ("0692039076")          u be            ("")         
E-Mail ishte            (" magnacharta2019@gmail.com")          u be            
("magnacharta2019@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090257-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirgen Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB19E2-7E8E-4ABE-B8D4-6778825CCAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B97C0E-BE6F-490E-92ED-89F8193D88A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C14FAD-6DC3-4F06-A0C7-5E48998EE473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF4B91-0FE9-4C95-9F3F-97FDF1E42D34

